

ORDEN DE TRABAJO



CONTRATISTA:

BENJAMIN VILLASEÑOR CABRERA

UBICACIÓN DE LA OBRA:

Colonia 1° Mayo, ciudad de Iguala, Guerrero.

HOJA No 1 DE 2

INICIO DE OBRA:

20 DE NOVIEMBRE DE 2020

TERMINO DE LA OBRA:

27 DE NOVIEMBRE DE 2020

OBRA:

MONTAJE ELECTROMECANICO DE UNA BOMBA SUMERGIBLE 25 HP/220V- 84 MT DE COLUMNA ACERO AL CARBON 4", REPARADA PROPIEDAD DE CAPAMI, EN BOMBEO POZO PROFUNDO 1MYO COMONFORT, LOCALIZADO EN LA COL. 1 DE MAYO DE ESTA CD. IGUALA GRO.

DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN:

FECHA:

18 DE NOVIEMBRE DE 2020

No. ORDEN DE TRABAJO:

CAPAMI-OT-09-2020

N°	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA / CONCEPTOS DE TRABAJO	CANTIDAD:	UNIDAD:	PRECIO UNITARIO:	IMPORTE
1.-	TRANSPORTE ,INSTALACION Y DESMANTELAMIENTO EQUIPO DE MANIOBRA CON GRUA POZERA 15 TN	1.00	PZA	\$14,000.00	\$14,000.00
2.-	RETIRO DE TREN DE SALIDA 4 " ACERO AL CARBON	1.00	PZA	\$1,000.00	\$1,000.00
3.-	EXTRACCION DE COLUMNA 4 " ACERO AL CARBON	84.00	MT	\$109.00	\$9,156.00
4.-	ENSAMBLE Y ALINEACION DE MOTOR REPARADO 25 HP Y CUERPO DE BOMBA	1.00	PZA	\$2,000.00	\$2,000.00
5.-	PRUEBAS DE MEDICION AISLAMIENTO A MOTOR REPARADO 25 HP 220V	1.00	PZA	\$2,320.00	\$2,320.00
6.-	PRUEBAS DE MEDICION AISLAMIENTO,A CABLE SUBMARINO 3X2 AWG/120 MT	1.00	PZA	\$2,320.00	\$2,320.00
7.-	KIT EMPALME PARA CABLE SUBMARINO 3X2 AWG	1.00	PZA	\$5,000.00	\$5,000.00
8.-	MONTAJE DE COLUMNA DE ACERO AL CARBON	84.00	PZA	\$109.00	\$9,156.00

ELABORO:

ARQ. OSCAR YABIN VALLE MARTINEZ
DEPTO. CARTOGRAFIA DIGITAL Y SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA

REVISO:

LIC. BENJAMIN DOMINGUEZ MARTINEZ
DIRECTOR GENERAL DE C.A.P.A.M.I.

SUB-TOTAL HOJA 1 DE 2: \$44,952.00

ORDEN DE TRABAJO



CONTRATISTA:

BENJAMIN VILLASEÑOR CABRERA

UBICACIÓN DE LA OBRA:

Colonia 1° Mayo, ciudad de Iguala, Guerrero.

HOJA No 2 DE 2

INICIO DE OBRA:

20 DE NOVIEMBRE DE 2020

TERMINO DE LA OBRA:

27 DE NOVIEMBRE DE 2020

No. ORDEN DE TRABAJO:

CAPAMI-OT-09-2020

OBRA:

MONTAJE ELECTROMECANICO DE UNA BOMBA SUMERGIBLE 25 HP/220V- 84 MT DE COLUMNA ACERO AL CARBON 4", REPARADA PROPIEDAD DE CAPAMI, EN BOMBEO POZO PROFUNDO 1MYO COMONFORT, LOCALIZADO EN LA COL. 1 DE MAYO DE ESTA CD. IGUALA GRO.

DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN:

FECHA:

18 DE NOVIEMBRE DE 2020

N°	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA / CONCEPTOS DE TRABAJO	CANTIDAD:	UNIDAD:	PRECIO UNITARIO:	IMPORTE
9.-	SUJETADORES PARA CABLE SUBMARINO 3X2 AWG	28.00	PZA	\$35.00	\$980.00
10.-	MONTAJE DE TREN DE SALIDA 4" ACERO AL CARBON	1.00	PZ	\$1,000.00	\$1,000.00
11.-	PRUEBAS DE OPERACIÓN MOTOBOMBA REPARADA 25 HP/220 V PROPIEDAD DE CAPAMI	1.00	PZA	\$2,500.00	\$2,500.00
12.-	TRASLADO ,MANIOBRAS DE CARGA Y DESCARGA DE CABLE Y EQUIPOS A ALMACENES DE CAPAMI POZO 8 Y POZO 1	1.00	PZA	\$1,500.00	\$1,500.00
13.-	DESMANTELAMIENTO ,TRASLADO ,MANIOBRAS DE CARGA Y DESCARGA DE ARRANCADOR ATR 20 HP/220 USADO PROPIEDAD DE CAPAMI EN ALMACEN POZO 2	1.00	PZA	\$1,000.00	\$1,000.00

COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO
DE IGUALA
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
CAPAMI 2018-2021

DEPTO. CARTOGRAFÍA DIGITAL
Y SIST. DE INF. GEOGRÁFICA

COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO
DE IGUALA
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
CAPAMI 2018-2021

ELABORO:

ARQ. OSCAR YABIN VALLEN MARTINEZ

DEPTO. CARTOGRAFÍA DIGITAL Y SISTEMAS DE INFORMACION
GEOGRAFICA

REVISO:

LIC. BENJAMIN DOMINGUEZ MARTINEZ
DIRECTOR GENERAL DE C.A.P.A.M.I.

SUB-TOTAL HOJA 2 DE 2: \$6,980.00
SUB-TOTAL HOJA 1 Y 2: \$51,932.00
I.V.A. 16 %: \$8,309.12
TOTAL: \$60,241.12